
Stand: 11.08.2019 / 16:12:48

Ergebnisübersicht: Miltzow, PLS vom 10./11.08.2019 [201932001] 10.08.2019 - 11.08.2019

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis des Autohauses Brinkmann - Marcel Kuhnert

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6156 7.90P

2. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51107 7.80P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 268149 7.60P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Casilero del Diablo31 7.50P

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney28 7.40

5. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Mr. Bean 3295 7.40

7. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 322 7.20

8. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3582 6.60

2 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH

1. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B36 44.00 / 41.92P

2. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Cumberlina Classica AS50 44.00 / 42.06P

3. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7062 44.00 / 42.43P

4. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4360 44.00 / 43.21P

5. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 772 44.00 / 43.74P

6. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18741 44.00 / 45.07P

7. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 618 44.00 / 45.33P

8. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney28 44.00 / 45.76P

9. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 456 44.00 / 45.97P

10. Larissa Rückert (RV Parkentin e.V.) Chily S152 44.00 / 46.20P

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W4 44.00 / 46.96

12. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski82 44.00 / 47.40

13. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Fritz124 44.00 / 50.41

14. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 46 41.00 / 49.12

15. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 737 41.00 / 52.48

16. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31103 40.00 / 51.28

17. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2357 38.00 / 46.71

18. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia83 38.00 / 48.59

19. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life34 38.00 / 64.99

20. Ramona Pausch (RFV Tentzerow e. V.) Chayenne K35 37.00 / 46.45

21. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 213 36.00 / 47.47

22. Anabel Schwarzenberg (RV St.Georg Burgstädt e. V.) Sir Lindos145 36.00 / 55.51

23. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W137 33.00 / 48.94

24. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Nebiolo Picotender96 33.00 / 63.20

25. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 107136 12.00 / 48.04

26. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro135 0.00 / 50.00

3 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Trakehnerhofes Holtzhausen

1. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 28 8.10P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14439 8.00P

3. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 213 7.90P

4. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18741 7.80P

5. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H52 7.60P

6. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Carruso29 7.50P

6. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 456 7.50P

8. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7062 7.40P

9. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 4360 7.30P

9. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31103 7.30P

9. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle147 7.30P

12. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 322 7.00

12. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2357 7.00

12. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6121 7.00

12. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro135 7.00

16. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life34 6.90

17. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53954 6.80

18. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 46 6.60

19. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66108 6.40

20. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus94 6.20

20. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42123 6.20

20. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W137 6.20

23. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 618 6.00

4 Springprüfung Kl. A**

Preis des Hufschmiedes Michael Millermann

1



Stand: 11.08.2019 / 16:12:48

Ergebnisübersicht: Miltzow, PLS vom 10./11.08.2019 [201932001] 10.08.2019 - 11.08.2019

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14567 0.00 / 45.79P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14439 0.00 / 47.05P

3. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina47 0.00 / 47.24P

4. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2357 0.00 / 47.28P

5. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 386 0.00 / 48.00P

6. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 445 0.00 / 50.80P

7. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 961 0.00 / 51.17P

8. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Fritz124 0.00 / 52.50P

9. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 2989 0.00 / 54.11P

10. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W4 0.00 / 55.54P

11. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6121 4.00 / 47.88

12. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo138 4.00 / 49.05

13. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 322 4.00 / 56.55

14. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B36 4.00 / 58.60

15. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise43 4.00 / 59.15

16. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12044 4.00 / 60.83

17. Marcel Dethloff (RSC Elmenhorst e. V.) Casco Casanova154 4.00 / 61.89

18. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 4360 8.00 / 51.49

19. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W137 8.00 / 52.94

20. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53954 8.00 / 53.54

21. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 456 8.00 / 56.55

22. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 618 8.00 / 60.53

23. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H52 8.00 / 60.99

24. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus94 8.00 / 61.77

25. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12753 9.00 / 65.64

5 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis der Fa Ecuphar GmbH

Letzte Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2019

1. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12753 *0.00 / 33.00P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14439 *0.00 / 34.20P

3. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 933 *0.00 / 39.90P

4. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise43 *0.00 / 40.18P

5. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H52 *0.00 / 40.57P

6. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W4 *0.00 / 41.39P

7. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128100 *0.00 / 43.81P

8. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 386 *4.00 / 32.95P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55799 *4.00 / 33.57P

10. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Cumberlina Classica AS50 *4.00 / 36.82P

11. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14567 *4.00 / 37.00P

12. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Fritz124 *4.00 / 37.92P

13. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 961 *5.00 / 47.17

14. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Cimberley 737 *5.00 / 47.42

15. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79858 *8.00 / 39.01

16. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S66 *8.00 / 40.15

17. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Baloubeer148 2.00 / 60.71

18. Marcel Dethloff (RSC Elmenhorst e. V.) Casco Casanova154 2.00 / 64.72

19. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 772 4.00 / 42.94

20. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski82 4.00 / 46.04

21. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W137 4.00 / 46.27

22. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4360 4.00 / 47.54

23. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana87 4.00 / 49.31

24. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 107136 4.00 / 51.70

25. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51107 4.00 / 52.48

26. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31103 4.00 / 53.31

27. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 445 8.00 / 37.32

28. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 268149 8.00 / 41.85

29. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Nebiolo Picotender96 8.00 / 47.17

30. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18741 8.00 / 48.55

31. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7062 9.00 / 57.61

32. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia83 21.00 / 75.11

33. Anabel Schwarzenberg (RV St.Georg Burgstädt e. V.) Sir Lindos145 22.00 / 62.89

6 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Stückguttransporte Eckert

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55799 0.00 / 43.81P

2. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 961 0.00 / 47.77P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14567 0.00 / 48.85P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14439 0.00 / 49.44P

5. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 456 0.00 / 50.00P

6. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina47 0.00 / 52.53P
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7. Ramona Pausch (RFV Tentzerow e. V.) Chayenne K35 0.00 / 57.03P

8. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise43 0.00 / 62.88P

9. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo138 4.00 / 46.71

10. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 618 4.00 / 56.05

11. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 2989 4.00 / 59.77

12. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 322 4.00 / 61.40

13. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 772 8.00 / 45.42

14. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Janek 1071 8.00 / 58.51

15. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 107136 8.00 / 66.28

16. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S66 11.00 / 78.95

17. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 445 12.00 / 49.90

18. Pauline Ena Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dakota H52 17.00 / 84.63

19. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B36 18.00 / 74.42

20. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney28 20.00 / 96.11

7 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der SpeziTrans GmbH

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64464 44.00 / 38.82P

2. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B79 44.00 / 38.96P

3. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell120 44.00 / 40.34P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14567 44.00 / 40.50P

5. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12753 44.00 / 40.98P

6. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3224 44.00 / 41.46P

7. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina47 44.00 / 43.19

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leon 473150 44.00 / 43.44

9. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 961 44.00 / 43.92

10. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 28 44.00 / 44.68

11. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou78 44.00 / 45.47

12. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 277 44.00 / 46.29

13. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 386 41.00 / 44.25

14. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Baloubeer148 39.00 / 48.34

15. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Fritz124 36.00 / 46.34

16. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo138 35.00 / 43.97

17. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 2989 34.00 / 49.53

18. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise43 33.00 / 46.94

8 Springprüfung Kl.L

Preis der Tierarztpraxis Christoph Schepull

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64464 0.00 / 46.87P

2. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Greta Graffiti68 0.00 / 48.46P

3. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell120 0.00 / 49.15P

4. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo138 0.00 / 49.20P

5. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel32 0.00 / 49.28P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12753 0.00 / 49.79P

7. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B79 0.00 / 52.89P

8. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Cachón15 0.00 / 52.92P

9. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou78 0.00 / 54.44P

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 3091 0.00 / 55.59

11. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79858 0.00 / 55.93

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja40 0.00 / 57.17

13. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha17 4.00 / 46.91

14. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Sakura Mai113 4.00 / 48.94

15. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 386 4.00 / 49.42

16. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38106 4.00 / 50.71

17. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina47 4.00 / 52.39

18. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55799 4.00 / 54.46

19. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 2989 4.00 / 55.54

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Baloubeer148 4.00 / 58.58

21. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy70 6.00 / 73.66

22. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 73 8.00 / 61.54

23. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 592 20.00 / 55.56

24. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Janek 1071 21.00 / 84.06

9 Punktespringprüfung Kl.M* mit Joker

Preis der Dr. Neubert Stiftung & des Hufbeschlagschmiedes Lars Köhler

1. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B79 44.00 / 37.02P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 3091 44.00 / 40.41P

3. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy70 44.00 / 42.02P

4. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Sakura Mai113 43.00 / 42.17P

5. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell120 40.00 / 46.45P
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6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38106 39.00 / 41.25

7. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 592 36.00 / 45.42

8. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Cachón15 33.00 / 47.74

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64464 31.00 / 36.63

10. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou78 31.00 / 41.76

11. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Greta Graffiti68 24.00 / 67.55

12. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel32 22.00 / 42.15

13. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha17 6.00 / 38.75

10 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Peter Kröher

1. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3224 *0.00 / 47.50P

2. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel32 *4.00 / 41.88P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 3091 *8.00 / 41.33P

4. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leon 473150 4.00 / 63.24P

5. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B79 4.00 / 64.35

6. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou78 4.00 / 65.50

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa130 7.00 / 83.76

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64464 8.00 / 63.38

9. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Cachón15 8.00 / 73.89

10. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 277 9.00 / 77.41

11. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 592 16.00 / 65.38

11 Hunterklasse - 95er

Preis der Rechtsanwaltskanzlei Becker & Jaap

1. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7062 8.10P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W4 7.80P

3. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 213 7.70P

4. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6121 7.30P

5. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang9 7.00

6. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 933 6.20

12 Standard-Spring-WB

Preis des Agrarshops Jarmen

1. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro135 0.00 / 44.61P

2. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 46 0.00 / 44.94P

3. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42123 0.00 / 44.96P

4. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21119 0.00 / 45.35P

5. Katrin Bäsell Dr. (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 373 0.00 / 50.89P

6. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66108 0.00 / 52.41P

7. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo158 0.00 / 54.62

8.  Annalena Beier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred132 4.00 / 47.70

9. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Daggy146 4.00 / 51.95

10. Lina Gollan (RFV Prohner Wieck e.V.) Jolly Jumper 331155 4.00 / 60.53

11.  Julia Wolff (RFV Insel Usedom e. V.) Saron133 8.00 / 58.57

12. Anne Paukert (RV Miltzow e. V.) Casanova MK30 16.00 / 80.63

13 Führzügel-WB

Preis der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert & Manja Höhne

1.  Lara Paukert (RV Miltzow e. V.) Casanova MK30 7.50P

2.  Emma Howe (RV Miltzow e. V.) Samy140 7.30P

3.  Luise Pochat (RV Miltzow e. V.) Odina 29141 7.20P

4.  Jennifer Rieck (RFV Bannemin e. V.) Holde Askalina144 7.10P

5.  Mia Ellen Schrimpf (RV Miltzow e. V.) Samy140 7.00

6.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W4 6.80

6.  Amélie Krambeer (RV Miltzow e. V.) Dreamos139 6.80

6.  Emily Suhrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea157 6.80
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